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Annotatsiya: Motam marosimlari har bir xalqning madaniyati va an'analarida 

muhim o'rin tutadi. Nemis xalqlari ham o'zlarining motam marosimlarida o'ziga xos 

so'z va iboralardan foydalanadilar. Ushbu maqolada nemis xalqlarining motam 

marosimlarida qo'llaniladigan asosiy so'z va iboralar, ularning ma'nolari va madaniy 

konteksti haqida so'z yuritamiz. 

Kalit so‘zlar: motam, marosimlar, yo'qotish, nemis tili, so'z, iboralar, an'analar, 

qayg'u. 

Аннотация: Траурные ритуалы занимают важное место в культуре и 

традициях каждого народа. Германские народы также используют определенные 

слова и фразы в своих траурных ритуалах. В этой статье мы поговорим об 

основных словах и фразах, используемых в немецких траурных ритуалах, их 

значениях и культурном контексте. 

Ключевые слова: траур, ритуалы, утрата, немецкий язык, слова, 

словосочетания, традиции, горе. 

Abstract: Mourning rituals have an important place in the culture and traditions 

of every nation. Germanic peoples also use specific words and phrases in their 

mourning rituals. In this article, we will talk about the main words and phrases used in 

German mourning rituals, their meanings and cultural context. 
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traditions, grief. 

 

Motam marosimlari inson hayotidagi yo'qotishlarni qabul qilish va qayg'u bilan 

yuzlashish jarayonida muhim rol o'ynaydi. Nemis xalqlarida motam marosimlari 

ko'pincha diniy va an'anaviy elementlar bilan boyitilgan bo'ladi. Bu marosimlar, 

odatda, o'likni xotirlash, uning hayotini nishonlash va qoldirilganlarga tasalli berish 

maqsadida o'tkaziladi. 

Nemis tilida motam marosimlarida qo'llaniladigan ba'zi asosiy so'z va iboralar 

quyidagilar: 

Trauer - qayg'u, motam. Bu so'z motam marosimlarining asosiy tushunchasini 

ifodalaydi. Trauer, insonning yo'qotishdan keyin his qiladigan chuqur hissiyotlarini 

anglatadi.[1] 
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Beileid - ta'ziya. Bu ibora, odatda, yo'qotilgan insonning yaqinlariga ta'ziya 

bildirishda ishlatiladi. Beileid, insonlarning bir-biriga yordam berish va qo'llab-

quvvatlash niyatini ifodalaydi.[2] 

Gedenken - xotira. Motam marosimlarida o'likni xotirlash juda muhimdir. 

Gedenken, o'likning hayoti va uning qoldirgan merosini yodga olish jarayonini 

anglatadi.[3] 

Abschied nehmen - xayrlashish. Bu ibora, o'lik bilan xayrlashish jarayonini 

ifodalaydi. Nemis xalqlarida bu jarayon ko'pincha marosimning muhim qismi 

hisoblanadi.[5] 

Trauergemeinde - motam jamoasi. Bu so'z, motam marosimida ishtirok 

etayotgan odamlar guruhini anglatadi. Trauergemeinde, bir-biriga yordam berish va 

birgalikda qayg'u his qilish uchun yig'ilgan insonlarni ifodalaydi. 

Kondolenz - ta'ziya xati. Bu ibora, yo'qotilgan insonning yaqinlariga yozilgan 

ta'ziya xatini anglatadi. Kondolenz, insonlarning bir-biriga rahmat va tasalli berish 

niyatini ifodalaydi.[5] 

Trauerfeier - motam marosimi. Bu so'z, o'likni xotirlash va unga hurmat 

ko'rsatish maqsadida o'tkaziladigan marosimni anglatadi. Trauerfeier, ko'pincha diniy 

elementlar bilan boyitiladi. 

Licht - yorug'lik. Motam marosimlarida ko'pincha shamlar yoqiladi, bu esa 

o'likning ruhiga yorug'lik va tinchlik tilashni anglatadi. Licht, umid va tinchlik ramzi 

sifatida qabul qilinadi. 

Seelenruhe - ruh tinchligi. Bu ibora, o'likning ruhining tinchligini tilashda 

ishlatiladi. Seelenruhe, motam marosimlarida ko'pincha tilga olinadi. 

Erinnerung - eslash. Bu so'z, o'likni eslash va uning hayotini yodga olish 

jarayonini anglatadi. Erinnerung, motam marosimlarida muhim ahamiyatga ega. 

Nemis xalqlarining motam marosimlari odatda bir necha bosqichdan iborat 

bo'ladi. Birinchi bosqichda, o'likning yaqinlari va do'stlari yig'ilib, qayg'u hislarini 

birgalikda baham ko'radilar. Bu jarayonda yuqorida keltirilgan so'z va iboralar 

ko'pincha ishlatiladi. Ikkinchi bosqichda, motam marosimi o'tkaziladi. Bu marosimda 

diniy rahbarlar yoki o'likning yaqinlari tomonidan nutq so'zlanadi, o'likni xotirlash va 

unga hurmat ko'rsatish maqsadida turli marosimlar bajariladi.  Uchinchi bosqichda, 

o'likning yaqinlari va do'stlari birgalikda yig'ilib, o'likni xotirlash va uning hayotini 

nishonlash uchun ovqatlanish yoki boshqa tadbirlar o'tkazadilar. Bu jarayonda, motam 

marosimida ishlatiladigan so'z va iboralar yana bir bor esga olinadi. 

Xulosa: 

Nemis xalqlarining motam marosimlarida qo'llaniladigan so'z va iboralar, 

ularning madaniyati va an'analarini aks ettiradi. Bu so'zlar, qayg'u, xotira va tasalli 

berish kabi muhim tushunchalarni ifodalaydi. Motam marosimlari, insonlarning bir-

biriga yordam berish va qo'llab-quvvatlash niyatini ko'rsatadi. Shuningdek, bu 
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marosimlar, o'likni xotirlash va uning hayotini nishonlash jarayonida muhim 

ahamiyatga ega. Nemis xalqlarining motam marosimlari, ularning madaniyati va 

an'analarini yanada boyitadi va insoniyatning umumiy tajribasini aks ettiradi. 
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